
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 39/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 801/2025 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού 3 της Επιτροπής Διαγωνισμού για την 
αξιολόγηση των αιτήσεων συμμετοχής, την αποδοχή τους και την εγγραφή των αιτούντων οικονομικών 
φορέων στο ΔΣΑ για την ανάθεση υπηρεσιών Μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων 
Α΄/θμιας & Β΄/θμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης, για τα 
σχολικά έτη: 2025-2026, 2026-2027, 2027-2028 με δικαίωμα παράτασης για το σχολικό έτος 2028-
2029 (έως 30/6/2029)», μέσω Δυναμικού Συστήματος Αγορών  (ΔΣΑ), με εκτιμώμενη αξία 
8.901.181,09 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% και δικαιώματος προαίρεσης 20%. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 25-9-2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/322717/5393/19-9-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 7) Κουρτίδης Κωνσταντίνος 
μέλος και 8) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος. 
  Απόντες ήταν ο: κ. 1) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, ο οποίος απουσίαζε  αν και κλήθηκε νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 801: Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού- Οικονομικού  
της Π.Ε. Ξάνθης, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 316083/6145/16-09-2025 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. του Νόμου 4412/2016 ΦΕΚ 147/Α/08-08-16) «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 
2. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
3. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 
4. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
5. Την υπ΄ αριθ. 50025/2018 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων 
από τις Περιφέρειες» (ΦΕΚ 4217 Β’/26-09-2018). 
6. την με αρ. 53 /2025 (ΑΔΑ: ΨΞΣΞ7ΛΒ-ΦΜ9)) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Αν. Μακεδονίας και Θράκης περί έγκρισης της διαδικασίας ΔΣΑ και των όρων αυτού και ορισμού των 
γνωμοδοτικών οργάνων 
7. την με αρ. πρωτ. 425210/8294/14-01-2025 Α/Α634 (ΑΔΑ: ΨΑΒΒ7ΛΒ-31Ε) απόφαση πολυετούς 
ανάληψης υποχρέωσης. 

ΑΔΑ: ΨΔ2Ω7ΛΒ-ΣΟΩ



8. Το υπ.αρ. πρωτ.16340/141/16-01-2025 έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ Ξάνθης με θέμα: 
«Μεταφορά μαθητών Α/θμιας, Β/θμιας Εκπαίδευσης για τα σχολικά έτη 2025-2026 (από 01/1/2026), 
2026-2027, 2027-2028 με δικαίωμα παράτασης για το σχολικό έτος 2028-2029 (έως 30/6/2029) 
9. Τον υπ’ αριθμ.:42650/950/06-02-2025 (ΑΔΑΜ:25PROC016264793) Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό άνω 
των ορίων,1ο ΔΣΑ-2025 αριθμ. ΕΣΗΔΗΣ 366550 .  
10. Το υπ΄αριθμ. 316083/6145/16-09-2025 πρακτικό 3 (αριθμ. πρωτ Δνσης Διοικητικού-Οικονομικού 
ΠΕ Ξάνθης) της Επιτροπής Διαγωνισμού. 
 
Συγκεκριμένα το Πρακτικό 3 αναφέρει τα εξής: «Σχετ: 1) Τα δικαιολογητικά συμμετοχής που 
υποβλήθηκαν εντός του Συστήματος  με αριθμό ΕΣΗΔΗΣ Α.Α 366550, μετά την Παρασκευή 16-05-
2025 και ώρα 15:00 μ.μ. (ημέρα και ώρα λήξης υποβολής προσφορών), και μέχρι τις 15-09-2025 
ημέρα Δευτέρα και ώρα 15:00 μ.μ. (υποβολή επιπλέον συμμετοχής από οικονομικό φορέα) 
       2) Το Πρακτικό 1/29-05-2025 της Επιτροπής Διαγωνισμού για την αξιολόγηση των αιτήσεων 
συμμετοχής. 
         3) Το Πρακτικό 2/05-06-2025 της Επιτροπής Διαγωνισμού για την αξιολόγηση των αιτήσεων 
συμμετοχής. 
 Στην Ξάνθη την 15-09-2025 ημέρα Δευτέρα και ώρα 17:00 συνεδρίασε η Επιτροπή Διενέργειας ΔΣΑ 
με αριθμό ΕΣΗΔΗΣ Α.Α 366550, όπως αυτή εγκρίθηκε με την αριθμ. 53/2025-30/01/2025 (ΑΔΑ 
ΨΞΣΞ7ΛΒ-ΦΜ9) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.  
Στη συνεδρίαση έλαβαν μέρος οι παρακάτω: 
1. Τσανοπούλου Κλεανθούλα, ως Πρόεδρος, υπάλληλος της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού, του 
κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού.  
2. Κουντουρά Μαρία, ως μέλος, υπάλληλος της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού, του κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού. 
3. Ζυρινίδου Στυλιανή, ως μέλος, υπάλληλος της Δ/νσης Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού, του κλάδου 
ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού. 
Η Επιτροπή, αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση και απαρτία της και αφού εισήλθε εντός του 
πληροφοριακού Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, προχώρησε στον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής 
ενός οικονομικού φορέα που υποβλήθηκε εντός του ανωτέρω Συστήματος  με αριθμό ΕΣΗΔΗΣ Α.Α 
366550, μετά την Παρασκευή 16-05-2025 και ώρα 15:00 μ.μ. (ημέρα και ώρα λήξης υποβολής 
προσφορών) και μέχρι την 15-09-2025 ημέρα Δευτέρα και ώρα 15:00 μ.μ. (υποβολή μίας ακόμα 
συμμετοχής από οικονομικό φορέα μετά την λήξη των προσφορών). Σύμφωνα με τα διαλαμβανόμενα 
του Σταδίου Α παρ. 3.2.3 του εν λόγω ΔΣΑ, αναφέρεται ότι «η Αναθέτουσα Αρχή παρέχει καθ’ όλη την 
περίοδο ισχύος του ΔΣΑ τη δυνατότητα σε κάθε οικονομικό φορέα να υποβάλει ηλεκτρονικά αίτηση 
συμμετοχής». Επομένως κατά το χρονικό διάστημα από 16-05-2025 και ώρα 15:00 μ.μ. έως 15-09-
2025 και ώρα 15:00 μ.μ., υποβλήθηκαν δύο ακόμη αιτήσεις συμμετοχής, η μία στις 05-06-2025, για 
την οποία συντάχθηκε το υπ’ αριθμ. 2/05-06-2025  Πρακτικό από την Επιτροπή Διαγωνισμού(σχετ. 3) 
και η δεύτερη στις 12-09-2025, η οποία έχει ως εξής: 

α/α Οικονομικός Φορέας  Αρμόδιος   
Αριθμός  

αίτησης 

Ημ/νια –  

Ώρα 

Υποβολής 

Κατηγορία στην οποία  

δηλώνεται συμμετοχή 

Α. Μικρά - 

Μεγάλα 

Λεωφορεία 

Β. 

Επιβατικό 

Όχημα 

Δημοσίας 

Χρήσεως 

1. 
ΝΙΖΑΜ ΡΑΜΑΔΑΝ, 

ΣΑΛΗΧ 
ΝΙΖΑΜ ΡΑΜΑΔΑΜ 469035 

12-09-2025 

10:28:38 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

Διαπιστώθηκε ότι ο ανωτέρω οικονομικός φορέας αιτήθηκε την συμμετοχή του στο Τμήμα Β. 
Επιβατικό όχημα Δημοσίας Χρήσεως. 
Κατά την εξέταση των υποβληθέντων δικαιολογητικών καταγράφηκαν τα παρακάτω υποβληθέντα με 
την αίτηση συμμετοχής δικαιολογητικά του ανωτέρω οικονομικού φορέα:  

α/α Οικονομικός Φορέας  
Αριθμός  

αίτησης 

Υποβληθέντα 

Δικαιολογητικά 

ΑΔΑ: ΨΔ2Ω7ΛΒ-ΣΟΩ



1 ΝΙΖΑΜ ΡΑΜΑΔΑΝ, ΣΑΛΗΧ 469035 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 

Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 

αρχείο συστήματος) 

 

Επί των ανωτέρω υποβληθέντων δικαιολογητικών η Επιτροπή διαπίστωσε ότι τα δικαιολογητικά-
αίτηση συμμετοχής του ανωτέρω οικονομικού φορέα κρίνονται πλήρη, ορθώς υποβεβλημένα και 
επαρκή για την συμμετοχή του στο παρόν ΔΣΑ (Α/Α Συστήματος: 366550). 
 
Συνολικά, σε εφαρμογή της παρ. 3.3 (Αξιολόγηση αιτήσεων συμμετοχής ΕΕΕΣ) της οικείας 
διακήρυξης (25PROC016264793 2025-02-06) η παρούσα Επιτροπή προέβη στην σύνταξη του 
παρόντος ενιαίου πρακτικού, στο οποίο καταγράφει την υποβληθείσα αίτηση συμμετοχής στο παρόν 
ΔΣΑ και εισηγείται, κατόπιν αξιολογήσεως της, την αποδοχή της στο Τμήμα Β. Επιβατικό όχημα 
Δημοσίας Χρήσεως, όπως ο παρακάτω πίνακας: 

α/α Οικονομικός Φορέας  
Αριθμός  

αίτησης 

Κατηγορία στην οποία  

δηλώνεται συμμετοχή 

Α. Μικρά - Μεγάλα 

Λεωφορεία 

Β. Επιβατικό 

Όχημα 

Δημοσίας 

Χρήσεως 

1. ΝΙΖΑΜ ΡΑΜΑΔΑΝ, ΣΑΛΗΧ 469035 ΟΧΙ ΝΑΙ 

Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε εις διπλούν και υπογράφηκε από τα μέλη της Επιτροπής. Το 
ψηφιακό αρχείο υπογράφηκε ψηφιακά και κοινοποιήθηκε στην Αναθέτουσα Αρχή, προς έγκριση,  
μέσω της λειτουργικότητας «Επικοινωνία» του ΕΣΗΔΗΣ.» 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση του πρακτικού 3 της Επιτροπής Διαγωνισμού για την αξιολόγηση των αιτήσεων 
συμμετοχής, την αποδοχή τους και την εγγραφή των αιτούντων οικονομικών φορέων στο ΔΣΑ για την 
ανάθεση υπηρεσιών Μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α΄/θμιας & Β΄/θμιας 
Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης, για τα σχολικά έτη: 2025-2026, 
2026-2027 , 2027-2028 με δικαίωμα παράτασης για το σχολικό έτος 2028-2029 (έως 30/6/2029)», 
μέσω Δυναμικού Συστήματος Αγορών  (ΔΣΑ), με εκτιμώμενη αξία 8.901.181,09€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% και δικαιώματος προαίρεσης 20%, σύμφωνα με το οποίο:  
   Η Επιτροπή, αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση και απαρτία της και αφού εισήλθε εντός του 
πληροφοριακού Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, προχώρησε στον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής 
ενός οικονομικού φορέα που υποβλήθηκε εντός του ανωτέρω Συστήματος  με αριθμό ΕΣΗΔΗΣ Α.Α 
366550, μετά την Παρασκευή 16-05-2025 και ώρα 15:00 μ.μ. (ημέρα και ώρα λήξης υποβολής 
προσφορών) και μέχρι την 15-09-2025 ημέρα Δευτέρα και ώρα 15:00 μ.μ. (υποβολή μίας ακόμα 
συμμετοχής από οικονομικό φορέα μετά την λήξη των προσφορών). Σύμφωνα με τα διαλαμβανόμενα 
του Σταδίου Α παρ. 3.2.3 του εν λόγω ΔΣΑ, αναφέρεται ότι «η Αναθέτουσα Αρχή παρέχει καθ’ όλη την 
περίοδο ισχύος του ΔΣΑ τη δυνατότητα σε κάθε οικονομικό φορέα να υποβάλει ηλεκτρονικά αίτηση 
συμμετοχής». Επομένως κατά το χρονικό διάστημα από 16-05-2025 και ώρα 15:00 μ.μ. έως 15-09-
2025 και ώρα 15:00 μ.μ., υποβλήθηκαν δύο ακόμη αιτήσεις συμμετοχής, η μία στις 05-06-2025, για 
την οποία συντάχθηκε το υπ’ αριθμ. 2/05-06-2025  Πρακτικό από την Επιτροπή Διαγωνισμού(σχετ. 3) 
και η δεύτερη στις 12-09-2025, η οποία έχει ως εξής: 
Διαπιστώθηκε ότι ο ανωτέρω οικονομικός φορέας αιτήθηκε την συμμετοχή του στο Τμήμα Β   

α/α Οικονομικός Φορέας  Αρμόδιος   
Αριθμός  

αίτησης 

Ημ/νια –  

Ώρα 

Υποβολής 

Κατηγορία στην οποία  

δηλώνεται συμμετοχή 

Α. Μικρά - 

Μεγάλα 

Λεωφορεία 

Β. 

Επιβατικό 

Όχημα 

Δημοσίας 

Χρήσεως 

1. ΝΙΖΑΜ ΡΑΜΑΔΑΝ, ΣΑΛΗΧ ΝΙΖΑΜ ΡΑΜΑΔΑΜ 469035 
12-09-2025 

10:28:38 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

Επιβατικό όχημα Δημοσίας Χρήσεως. 
 

ΑΔΑ: ΨΔ2Ω7ΛΒ-ΣΟΩ



Κατά την εξέταση των υποβληθέντων δικαιολογητικών καταγράφηκαν τα παρακάτω υποβληθέντα με 
την αίτηση συμμετοχής δικαιολογητικά του ανωτέρω οικονομικού φορέα:  

α/α Οικονομικός Φορέας  
Αριθμός  

αίτησης 

Υποβληθέντα 

Δικαιολογητικά 

1 ΝΙΖΑΜ ΡΑΜΑΔΑΝ, ΣΑΛΗΧ 469035 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 

Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο αρχείο 

συστήματος) 

 

Επί των ανωτέρω υποβληθέντων δικαιολογητικών η Επιτροπή διαπίστωσε ότι τα δικαιολογητικά-
αίτηση συμμετοχής του ανωτέρω οικονομικού φορέα κρίνονται πλήρη, ορθώς υποβεβλημένα και 
επαρκή για την συμμετοχή του στο παρόν ΔΣΑ (Α/Α Συστήματος: 366550). 
 
Συνολικά, σε εφαρμογή της παρ. 3.3 (Αξιολόγηση αιτήσεων συμμετοχής ΕΕΕΣ) της οικείας 
διακήρυξης (25PROC016264793 2025-02-06) η παρούσα Επιτροπή προέβη στην σύνταξη του 
παρόντος ενιαίου πρακτικού, στο οποίο καταγράφει την υποβληθείσα αίτηση συμμετοχής στο παρόν 
ΔΣΑ και εισηγείται, κατόπιν αξιολογήσεως της, την αποδοχή της στο Τμήμα Β. Επιβατικό όχημα 
Δημοσίας Χρήσεως, όπως ο παρακάτω πίνακας: 

α/α Οικονομικός Φορέας  
Αριθμός  

αίτησης 

Κατηγορία στην οποία  

δηλώνεται συμμετοχή 

Α. Μικρά - Μεγάλα 

Λεωφορεία 

Β. Επιβατικό Όχημα 

Δημοσίας 

Χρήσεως 

1. ΝΙΖΑΜ ΡΑΜΑΔΑΝ, ΣΑΛΗΧ 469035 ΟΧΙ ΝΑΙ 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 
 

Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

ΑΠΟΦΑΣΙ ΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  
Εγκρίνει το πρακτικό 3 της Επιτροπής Διαγωνισμού για την αξιολόγηση των αιτήσεων συμμετοχής, 
την αποδοχή τους και την εγγραφή των αιτούντων οικονομικών φορέων στο ΔΣΑ για την ανάθεση 
υπηρεσιών Μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α΄/θμιας & Β΄/θμιας Εκπαίδευσης 
χωρικής αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης, για τα σχολικά έτη: 2025-2026, 2026-2027 , 
2027-2028 με δικαίωμα παράτασης για το σχολικό έτος 2028-2029 (έως 30/6/2029)», μέσω 
Δυναμικού Συστήματος Αγορών  (ΔΣΑ), με εκτιμώμενη αξία 8.901.181,09€ συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 13% και δικαιώματος προαίρεσης 20%, σύμφωνα με το οποίο:  
   Η Επιτροπή, αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση και απαρτία της και αφού εισήλθε εντός του 
πληροφοριακού Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, προχώρησε στον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής 
ενός οικονομικού φορέα που υποβλήθηκε εντός του ανωτέρω Συστήματος  με αριθμό ΕΣΗΔΗΣ Α.Α 
366550, μετά την Παρασκευή 16-05-2025 και ώρα 15:00 μ.μ. (ημέρα και ώρα λήξης υποβολής 
προσφορών) και μέχρι την 15-09-2025 ημέρα Δευτέρα και ώρα 15:00 μ.μ. (υποβολή μίας ακόμα 
συμμετοχής από οικονομικό φορέα μετά την λήξη των προσφορών). Σύμφωνα με τα διαλαμβανόμενα 
του Σταδίου Α παρ. 3.2.3 του εν λόγω ΔΣΑ, αναφέρεται ότι «η Αναθέτουσα Αρχή παρέχει καθ’ όλη την 
περίοδο ισχύος του ΔΣΑ τη δυνατότητα σε κάθε οικονομικό φορέα να υποβάλει ηλεκτρονικά αίτηση 
συμμετοχής». Επομένως κατά το χρονικό διάστημα από 16-05-2025 και ώρα 15:00 μ.μ. έως 15-09-
2025 και ώρα 15:00 μ.μ., υποβλήθηκαν δύο ακόμη αιτήσεις συμμετοχής, η μία στις 05-06-2025, για 
την οποία συντάχθηκε το υπ’ αριθμ. 2/05-06-2025  Πρακτικό από την Επιτροπή Διαγωνισμού(σχετ. 3) 
και η δεύτερη στις 12-09-2025, η οποία έχει ως εξής: 
3) και η δεύτερη στις 12-09-2025, η οποία έχει ως εξής: 

α/α Οικονομικός Φορέας  Αρμόδιος   
Αριθμός  

αίτησης 

Ημ/νια –  

Ώρα 

Υποβολής 

Κατηγορία στην οποία  

δηλώνεται συμμετοχή 

Α. Μικρά - 

Μεγάλα 

Λεωφορεία 

Β. 

Επιβατικό 

Όχημα 

Δημοσίας 

Χρήσεως 

1. ΝΙΖΑΜ ΡΑΜΑΔΑΝ, ΣΑΛΗΧ ΝΙΖΑΜ ΡΑΜΑΔΑΜ 469035 12-09-2025 ΟΧΙ ΝΑΙ 

ΑΔΑ: ΨΔ2Ω7ΛΒ-ΣΟΩ



10:28:38 

Διαπιστώθηκε ότι ο ανωτέρω οικονομικός φορέας αιτήθηκε την συμμετοχή του στο Τμήμα Β  
Επιβατικό όχημα Δημοσίας Χρήσεως. 
 
Κατά την εξέταση των υποβληθέντων δικαιολογητικών καταγράφηκαν τα παρακάτω υποβληθέντα με 
την αίτηση συμμετοχής δικαιολογητικά του ανωτέρω οικονομικού φορέα:  

α/α Οικονομικός Φορέας  
Αριθμός  

αίτησης 

Υποβληθέντα 

Δικαιολογητικά 

1 ΝΙΖΑΜ ΡΑΜΑΔΑΝ, ΣΑΛΗΧ 469035 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 

Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο αρχείο 

συστήματος) 

 

Επί των ανωτέρω υποβληθέντων δικαιολογητικών η Επιτροπή διαπίστωσε ότι τα δικαιολογητικά-
αίτηση συμμετοχής του ανωτέρω οικονομικού φορέα κρίνονται πλήρη, ορθώς υποβεβλημένα και 
επαρκή για την συμμετοχή του στο παρόν ΔΣΑ (Α/Α Συστήματος: 366550). 
 
Συνολικά, σε εφαρμογή της παρ. 3.3 (Αξιολόγηση αιτήσεων συμμετοχής ΕΕΕΣ) της οικείας 
διακήρυξης (25PROC016264793 2025-02-06) η παρούσα Επιτροπή προέβη στην σύνταξη του 
παρόντος ενιαίου πρακτικού, στο οποίο καταγράφει την υποβληθείσα αίτηση συμμετοχής στο παρόν 
ΔΣΑ και εισηγείται, κατόπιν αξιολογήσεως της, την αποδοχή της στο Τμήμα Β. Επιβατικό όχημα 
Δημοσίας Χρήσεως, όπως ο παρακάτω πίνακας: 

α/α Οικονομικός Φορέας  
Αριθμός  

αίτησης 

Κατηγορία στην οποία  

δηλώνεται συμμετοχή 

Α. Μικρά - Μεγάλα 

Λεωφορεία 

Β. Επιβατικό Όχημα 

Δημοσίας 

Χρήσεως 

1. ΝΙΖΑΜ ΡΑΜΑΔΑΝ, ΣΑΛΗΧ 469035 ΟΧΙ ΝΑΙ 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  801/2025. 

 
 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΔ2Ω7ΛΒ-ΣΟΩ


		2025-09-26T09:53:40+0300
	Athens




